РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 февраля  2016г                                      № 17                                               х.Гашун
О внесении изменений в постановление

Администрации Северного сельского поселения

от 21.01.2016г № 7
        Во исполнение Федеральных законов № 61-ФЗ от 31.05.1996г «Об обороне», № 31- ФЗ от 26.02.1997г «О мобилизационной подготовке и мобилизации в РФ» и Решения СЗ Администрации Зимовниковского района № 7с от 16.11.2015г, в соответствии с Актом внезапной проверки осуществления работы ШО  и ПСМО в Северном сельском поселении комиссией ВКРО по Зимовниковскому и Дубовскому районам от 09.02.2016г, руководствуясь пунктом 3 частью 1 статьи 27 Устава муниципального образования   «Северное сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.Внести в постановление от 21.01.2016г № 7 «Об обеспечении проведения сбора и поставки мобилизационных людских и транспортных ресурсов на пункты сбора отдела военного комиссариата Ростовской области по Зимовниковскому и Дубовскому районам» следующие изменения:

1.1 пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

   «1. Для организационного оповещения, сбора и доставки граждан, пребывающих в запасе предназначенных для доукомплектования войск по мобилизации, создать в Северном сельском поселении штаб оповещения и пункта сбора (ШБ и ПСМО) в составе:
     - начальник ШО и ПСМО - Глава Северного сельского поселения (С.В.Крымский);
       - сотрудник МВД;
       - начальник отделения оповещения, сбора и отправки –работник ВУС

   (Л.И.Власенко);
        -технический работник –ведущий специалист Администрации Северного

   сельского поселения  (Е.Н.Нарыжная);

        -посыльные:

        -водитель Администрации Северного сельского поселения (Ольховой В.В.);
        -специалист Администрации Северного сельского поселения (Величко Н.С.);

        - техничка МУК ССП «Северный» СДК (Яковенко Н.В).

        - сопровождающие:

        - директор МУК ССП «Северный» СДК (Калиберда Л.А.);

        - заведующая МУК ССП «Северная сельская    библиотека»  ( Н.А.Ежова).».
      2. Контроль за выполнением постановления возложить на инспектора ВУС Администрации Северного сельского поселения Власенко Л.И.
 Глава Северного   сельского поселения                                     С.В.Крымский
PAGE
1